CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -

COMDICA - Município de São João do Polêsine - RS

Criado pela Lei Municipal nº 740/2014

Retifica Edital nº 01/2015

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de São João do Polêsine - RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts.40 e 41 da Lei Municipal nº 740 de 29 de abril de 2014 e da Resolução COMDICA nº 001/2015, torna pública a retificação do item 1.3 - Comissão Especial Eleitoral do Edital nº 01/2015, passando sua composição a ser a seguinte:

- "1.3 A Comissão Especial Eleitoral a que se refere o item "1.2" é composta, nos termos da Resolução nº 001/2015 do COMDICA, por integrantes do referido Conselho, representantes da Administração e das entidades da sociedade civil, paritariamente, sendo eles:
- 1.3.1 Márcia de Fátima Baggiotto Rambo;
- 1.3.2 Ledi Maria Foletto Sartori;
- 1.3.3 Jacson Silva da Rosa;
- 1.3.4 Ronise Brondani;
- 1.3.5 Arlete Maria Faccin Pivetta;
- 1.3.6 Tânia Regina Vendruscolo Dalmolin."

São João do Polêsine, RS, aos vinte e um dias do mês de maio de dois mil e quinze.

Márcia de Fátima Baggiotto Rambo

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São João do Polêsine.